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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 96 m2,

Zielona Góra, Villa Nova

Na sprzedaż atrakcyjne, 4 pokojowe mieszkanie umiejscowione na wysokim
parterze w dwupiętrowym apartamentowcu z 2010 roku. Położone na zacisznym

osiedlu w bardzo bliskiej odległości lasu i terenów rekreacyjnych. Lokal ma bardzo
funkcjonalny układ pomieszczeń. Wnętrza wykończone bardzo gustownie i

materiałami wysokiej jakości. Dużym atutem jest ładny balkon na długości całego
salonu. Powierzchnię 96m2 stanowią:

- obszerny przedpokój z dużą ratanową szafą w zabudowie,
- 3 ustawne i jasne sypialnie, jedna z balkonem,
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- duży salon połączony z kuchnią w zabudowie wraz ze sprzętem AGD oraz 
jadalnią,

- estetycznie wykończoną łazienkę wysokiej klasy glazurą (z funkcjonalnym
połączeniem wanny i kabiny),

- małe pomieszczenie z toaletą i umywalką, obecnie służącą za pomieszczenie
gospodarcze.

Do mieszkania przynależy również piwnica.
Dodatkowo na sprzedaż dwa garaże o powierzchni 18m2. Automatyczne bramy

wjazdowe. Cena garażu 25 tyś. zł.  każdy. Nie ma konieczności zakupu mieszkania
z garażem.

W salonie i jadalni  na podłodze dąb olejowany, w łazience i przedpokoju płytki, w
sypialniach wykładzina dywanowa.

Ściany gładzone i malowane, jedna w salonie wyłożona cegłą. 
Okna PCV. Wszystkie drzwi drewniane dobrej klasy.

Nieruchomość z dużym potencjałem, przestronne, bardzo ciepłe i jasne.
POLECAMY.

 

Symbol 1009/DML/OMS Stan budynku BARDZO DOBRY

Instalacja przeciwpożarowa JEST Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZABLOKOWANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo LUBUSKIE

Miejscowość Zielona Góra Dzielnica - osiedle Villa Nova

Okolica las Spółdzielnia wspólnota mieszkaniowa

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 96 m²

Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM,
POŁĄCZONA Z JADALNIĄ

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 2
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Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 4 Liczba sypialni 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 6 m² Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Klimatyzacja JEST Wentylacja JEST

Internet JEST Lodówka JEST

Piecyk gazowy JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia gazowa JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Okna antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi DESKI, KAFLE, WYKŁADZINA Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Certyfikat energetyczny JEST Garaż JEST

Miejsc garażowych 2 Garderoba JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Żaluzje JEST

Małgorzata Szydłowska
POŚREDNIK NIERUCHOMOŚCI

607991460
m.szydlowska@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


